



JPR

The Journal of Pediatric Research

Official Journal of Ege University Children's Hospital

Editörden / Editorial

Değerli Okuyucular,

The Journal of Pediatric Research (JPR) çocuk sağlığı ve hastalıkları ile ilgili konularda yeni bilgilerin, deneyimlerin ve ilginç olguların bilimsel platformda yaygın bir şekilde paylaşılmasını amaçlamaktadır. Bu amaç doğrultusunda dergimizde hem İngilizce hem de Türkçe araştırma makalesi, derleme, olgu sunumu ve editöre mektup türlerinde yazılar değerlendirmeye alınmaktadır. Son aylarda dergimize değerlendirme için gönderilen bilimsel makale sayısı giderek artmıştır. Bu nedenle dergimize gönderilen makalelerin değerlendirmesi ve yayınlanma sürecinin en hızlı şekilde sonuçlandırılması için yoğun bir şekilde çalışılmaktadır. Dergimize bilimsel makale yazılarını gönderen tüm yazarlarımıza, dikkatli ve aynı zamanda hızlı değerlendirme yapabilmek için çalışan tüm hakemlerimize ve emeği geçen herkese JPR yayın kurulu adına teşekkürlerimi sunuyorum.

JPR dergisinin 2016'daki ilk sayısında 7 araştırma makalesi, 1 derleme ve 6 olgu sunumu olarak toplam 14 bilimsel makale sunulmuştur. Araştırma makaleleri; Adıyaman'da Birincil Bakım Merkezi'nde Bakım Gören Zihinsel Engelli Çocukların Sağlığı, Engelli Çocukların ve Ailelerinin Demografik Özellikleri ve Engelliğe İlişkin Sağlık Problemleri, Hepatit A Seropozitif Çocuklarda Astım ve Alerjik Hastalıkların Sıklığı, Konjenital Nötropenili Çocuklarda Tedavi ve Takibe Yaklaşım, Çocukluk Çağında Poland Sendromu Olan Olguların Klinik Bulgularının Değerlendirilmesi, Tip 1 Diyabetli Adölesanlarda Diyabet Bakımında Ebeveyn İzlemi Ölçeğinin Geçerlik ve Güvenirlik Değerlendirilmesi, Cerrahi Girişim Uygulanacak Çocukların Ebeveynlerinin Anksiyete Durumlarının Belirlenmesi gibi ana başlıkları içermektedir. Araştırma makaleleri yanı sıra Pediatrik Onkoloji Hastalarında Beslenme özelliklerini inceleyen bir derleme makalesi ile birlikte ilginç olguları içeren olgu sunumları da bu sayıda yer almaktadır.

Dergimizin kısa sürede büyük yol aldığını görmek bizlerin de bu konu ile ilgili çalışma isteğini arttırmaktadır. Emeği geçen herkese bir kez daha teşekkür ederim ve 2016 yılındaki bu ilk sayının hepimiz için hayırlı olmasını dilerim.

Doç. Dr. Feyza Koç